СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Косино-Ухтомский

РЕШЕНИЕ

15 марта 2022 года № 4/5-22

О согласовании ежеквартального

сводного районного плана по

досуговой, социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной и

спортивной работе с населением

района Косино-Ухтомский города

Москвы на II квартал 2022 года

 В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11

июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города

Москвы», обращением исполняющего обязанности главы управы района

Косино-Ухтомский города Москвы от 15.03.2022 № КУ-43исх. (входящий от

15.03.2022 № 26), Совет депутатов муниципального округа Косино-

Ухтомский решил:

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный план по

досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и

спортивной работе с населением района Косино-Ухтомский города Москвы на

II квартал 2022 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Косино-Ухтомский

города Москвы, префектуру Восточного административного округа города

Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города

Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального округа Косино-Ухтомский

http://www.sovdepku.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Косино-Ухтомский Чернышева Р.М.

Глава муниципального округа

Косино-Ухтомский                                                                         Р.М. Чернышев

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Косино-Ухтомский

от 15 марта 2022 года № 4/5-22

Ежеквартальный сводный районный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с населением района Косино-Ухтомский города Москвы

на II квартал 2022 года

№

п/п
Наименование мероприятия

Дата

проведения
Место проведения Организатор Исполнитель

1.

Мероприятие по военно-патриотическому

воспитанию граждан Российской Федерации,

проживающих на территории муниципального

округа Косино-Ухтомский, «Фестиваль военно-

патриотической песни «Мы этой памяти верны»

февраль –

апрель

Территория

муниципального

округа Косино-

Ухтомский

Аппарат Совета

депутатов

Аппарат Совета

депутатов

2.

Местное  праздничное мероприятие «Творческий

конкурс талантов муниципального округа

Косино-Ухтомский «Вдохновение»

март - ноябрь

Территория

муниципального

округа Косино-

Ухтомский

Аппарат Совета

депутатов

Аппарат Совета

депутатов

3.
Местное праздничное мероприятие

«ЭКОсуббота»
апрель

Территория

муниципального

округа Косино-

Ухтомский

Аппарат Совета

депутатов

Аппарат Совета

депутатов

4.

Мероприятие  по военно-патриотическому

воспитанию граждан Российской Федерации,

проживающих на территории муниципального

округа Косино-Ухтомский

 «Они сражались за нас»

апрель-май

Территория

муниципального

округа Косино-

Ухтомский

Аппарат Совета

депутатов

Аппарат Совета

депутатов

2

5.
Местное праздничное мероприятие «Конкурс

творческих работ «Мир космоса»
апрель

Территория

муниципального

округа Косино-

Ухтомский

Аппарат Совета

депутатов

Аппарат Совета

депутатов

6.
Конкурс творческих работ "Парад планет" ко

Дню космонавтики

12 апреля

2022

г. Москва,

Святоозерская ул., д

15, центр

«Разноцветная

планета»

ГБУ «СДЦ Триумф» ГБУ «СДЦ Триумф»

7.
«УлЁтное шоу»- интерактив для всей семьи,

посвященный Дню Космонавтики

14 апреля

2022

17:00-19:00

г. Москва, Рудневка

ул., д. 23, дворовая

территория

МОО «Поддержка

молодежных

инициатив»

МОО «Поддержка

молодежных

инициатив»

8.  Турнир по мини-футболу "Футбольная весна"
23 апреля

2022

г. Москва,

Святоозерская ул., д 2,

спортивная площадка

ГБУ «СДЦ Триумф»   ГБУ «СДЦ Триумф»

9.  Весенний концерт-квартирник
24 апреля

2022

Территория района

Косино-Ухтомский
ГБУ «СДЦ Триумф»   ГБУ «СДЦ Триумф»

10.
Концерт воспитанников ГБУ «СДЦ Триумф»,

посвященный окончанию учебного года

27 апреля

2022

Территория района

Косино-Ухтомский
ГБУ «СДЦ Триумф»   ГБУ «СДЦ Триумф»

11.  Турнир по единоборствам ко Дню Победы 9 мая
28 апреля

2022

г. Москва,

Лухмановская ул., д

26, центр «Фестиваль»

ГБУ «СДЦ Триумф»   ГБУ «СДЦ Триумф»

12.

Соревнования по запуску технических моделей

ко Дню космонавтики (робототехника,

авиамоделирование)

30 апреля

2022

г. Москва,

Оранжерейная ул., вл

24, с 1, парк у Святого

озера

ГБУ «СДЦ Триумф»,

Молодежная палата

ГБУ «СДЦ Триумф»,

Молодежная палата

3

13.
Турнир по Дартс ко Дню космонавтики

(возможность проведения прорабатывается)
апрель 2022

г. Москва,

Лухмановская ул., д

26, центр «Фестиваль»

ГБУ «СДЦ Триумф»,

Молодежная палата

ГБУ «СДЦ Триумф»,

Молодежная палата

14.  Турнир по настольному теннису "Открытая лига" апрель 2022
Территория района

Косино-Ухтомский

ГБУ «СДЦ Триумф»,

Молодежная палата

ГБУ «СДЦ Триумф»,

Молодежная палата

15.

Праздник двора "Зеленая весна"

апрель 2022
Территория района

Косино-Ухтомский

ГБУ «СДЦ Триумф»,

Молодежная палата

ГБУ «СДЦ Триумф»,

Молодежная палата

16.
Велосипедный пробег ко Дню Победы 9 мая по

местам боевой славы с возложением цветов
8 мая 2022

Территория района

Косино-Ухтомский

ГБУ «СДЦ Триумф»,

Молодежная палата

ГБУ «СДЦ Триумф»,

Молодежная палата

17.  Турнир по каратэ ко Дню Победы 9 мая 11 мая 2022
Территория района

Косино-Ухтомский

ГБУ «СДЦ Триумф»,

Молодежная палата

ГБУ «СДЦ Триумф»,

Молодежная палата

18.  Турнир по мини-футболу "Молодежная лига" 28 мая 2022

г. Москва,

Святоозерская ул., д 2,

спортивная площадка

ГБУ «СДЦ Триумф»,

Молодежная палата

ГБУ «СДЦ Триумф»,

Молодежная палата

19.  Концерт-квартирник ко Дню Победы май 2022
Территория района

Косино-Ухтомский
ГБУ «СДЦ Триумф»   ГБУ «СДЦ Триумф»

20.
Мероприятие ко Дню Победы в Великой

Отечественной войне
май 2022

Территория района

Косино-Ухтомский
ГБУ «СДЦ Триумф»   ГБУ «СДЦ Триумф»

21.

Праздничное мероприятие,

посвященное 77-летию

Победы в Великой Отечественной войне

май 2022
Территория района

Косино-Ухтомский

Управа района, ГБУ

«Жилищник района

Косино-Ухтомский»,

ГБУ «СДЦ Триумф»,

Молодежная палата

Аппарат Совета

депутатов

Управа района, ГБУ

«Жилищник района

Косино-Ухтомский»,

ГБУ «СДЦ Триумф»,

Молодежная палата

Аппарат Совета

депутатов

22.  Праздник двора к Международному Дню семьи май 2022
Территория района

Косино-Ухтомский
ГБУ «СДЦ Триумф»   ГБУ «СДЦ Триумф»

4

23.
Местное праздничное мероприятие

«Праздник детства»
июнь

Территория

муниципального

округа Косино-

Ухтомский

Аппарат Совета

депутатов

Аппарат Совета

депутатов

24.
Местное праздничное мероприятие

«Здравствуй, лето!»
июнь

Территория

муниципального

округа Косино-

Ухтомский

Аппарат Совета

депутатов

Аппарат Совета

депутатов

25.
Турнир по мини-футболу "Кубок открытия

летнего сезона"
5 июня 2022

г. Москва,

Оранжерейная ул., д

13А, спортивная

площадка

ГБУ «СДЦ Триумф»   ГБУ «СДЦ Триумф»

26.
«День мороженого», посвященный Дню защиты

детей

10.06.2022

16:00-18:00

г. Москва, Рудневка

ул., д. 23, дворовая

территория

МОО «Поддержка

молодежных

инициатив»

МОО «Поддержка

молодежных

инициатив»

27.  Турнир по волейболу ко Дню России
12 июня

2022

г. Москва, Заозёрная

ул., д 14, зона отдыха

Белого озера

ГБУ «СДЦ Триумф»,

Молодежная палата

ГБУ «СДЦ Триумф»,

Молодежная палата

28.  Мероприятие  «День памяти и скорби»
22 июня

2022

г. Москва,

Оранжерейная ул., вл

24, с 1, стела «Слава

защитникам

Отечества»

ГБУ «СДЦ Триумф»   ГБУ «СДЦ Триумф»

29.  Мероприятие ко Дню защиты детей июнь 2022 Территория района

Косино-Ухтомский
ГБУ «СДЦ Триумф»   ГБУ «СДЦ Триумф»

30.  Летний концерт-квартирник июнь 2022
Территория района

Косино-Ухтомский
ГБУ «СДЦ Триумф»   ГБУ «СДЦ Триумф»

31.  Турнир по баскетболу ко Дню защиты детей июнь 2022
Территория района

Косино-Ухтомский
ГБУ «СДЦ Триумф»   ГБУ «СДЦ Триумф»

32.  День Молодёжи "Твоя инициатива"- интерактив

27 июня

2022

17:00-19:00

г. Москва, Рудневка

ул., д. 23, дворовая

территория

МОО «Поддержка

молодежных

инициатив»

МОО «Поддержка

молодежных

инициатив»